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AKTA UMUR PERSARAAN MINIMUM 2012

PERINTAH UMUR PERSARAAN MINIMUM (PENGECUALIAN) (NO. 5) 2017

PADA menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 18

Akta Umur Persaraan Minimum 2012 [Akta 753], Menteri membuat perintah yang berikut:

Nama
1. Perintah ini bolehlah dinamakan Perintah Umur Persaraan Minimum

(Pengecualian) (No. 5) 2017.

Pengecualian

2. Menteri mengecualikan Telekom Malaysia Berhad dengan nombor
pendaftaran 128740-P daripada semua peruntukan Akta berkenaan dengan orang yang
dinamakan dalam ruang (1) Jadual yang diambil kerja untuk suatu kontrak perkhidmatan
bertempoh tetap, termasuk apa-apa pelanjutan, yang melebihi enam puluh bulan bagi

jawatan yang dinyatakan dalam ruang (2).

MINIMUM RETIREMENT AGE ACT 2012

MINIMUM RETIREMENT AGE (EXEMPTION) (NO. 5) ORDER 2017

IN exercise ~of the powers conferred by  section 18 of the

Minimum Retirement Age Act 2012 [Act 753], the Minister makes the following order:
Citation

1. This order may be cited as the Minimum Retirement Age (Exemption) (No. 5)

Order 2017.
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Exemption

2. The Minister exempts Telekom Malaysia Berhad with the registration
number 128740-P from all provisions of the Act in respect of the persons named in
column (1) of the Schedule who are employed on a fixed term contract of service, inclusive

of any extension, of more than sixty months for the positions as specified in column (2).

JADUAL/SCHEDULE
(1) (2)
Nama Pekerja/ Jawatan/Position
Employee’s Name
1. Tan Sri Dato’ Sri Pengarah Urusan/Ketua Pegawai Eksekutif
Zamzamzairani Mohd Isa Kumpulan, Telekom Malaysia Berhad/

Managing Director/Group Chief Executive
Officer, Telekom Malaysia Berhad

2. Datuk Bazlan Osman Pengarah Eksekutif/Ketua Pegawai
Kewangan Kumpulan/
Executive Director/Group Chief Financial

Officer

3. Dr. Farid bin Mohamed Sani Ketua Pegawai Strategi, Strategi Kumpulan/
Chief Strategy Officer, Group Strategy

4. Dato’ Kairul Annuar bin Naib Presiden Eksekutif Kerajaan/
Mohamed Zam Zam Executive Vice President Government
5. Shazril Imri bin Mokhtar Naib Presiden Eksekutif, Pengguna dan

Perusahaan Kecil Sederhana (PKS)/
Executive Vice President, Consumer and Small
Medium Enterprise (SME)

6. Azizi bin A Hadi Ketua Pegawai Operasi Webe Digital
Sdn. Bhd./
Chief Operating Officer Webe Digital Sdn. Bhd.
7. Dato’ Mohd Khalis bin Abdul Ketua Pegawai Modal Insan, Pengurusan
Rahim Modal Insan Kumpulan/
Chief Human Capital Officer, Group Human
Capital Management
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Ahmad Azhar bin Yahya

Dato’ Rafa’ai bin Samsi

Dato’ Ghazali bin Omar

Kung Eng Chuang

Mohamad Rozaimy bin Abd
Rahman
Asmawati bte Yusof

Mohamad bin Mohamad Zain

Hazimi bin Kassim

Izlyn Amylia binti Mohamed
Ramli

Moharmustageem bin
Mohammed

Ahmad bin Ismail
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Ketua Advokasi Pelanggan, Akaun Terurus/
Chief Customer Advocate, Managed Account

Ketua Pengalaman Pelanggan/Timbalan
Ketua Pegawai Teknologi dan Inovasi/

Chief Customer Experience/Deputy Chief
Technology and Innovation Officer

Penasihat  Khas Kumpulan, Program
Transformasi/

Group  Special Advisor, Transformation
Program

Naib Presiden Eksekutif, Media

Baharu/Ketua Pegawai Eksekutif TM Net
Sdn. Bhd./

Executive Vice President, New Media/Chief
Executive Officer TM Net Sdn. Bhd.

Naib Presiden Eksekutif Global dan Borong/
Executive Vice President Global and Wholesale

Naib Presiden Penyampaian Rangkaian/
Vice President Network Delivery

Ketua Pegawai Perolehan/
Chief Procurement Officer

Ketua Auditor Dalaman, Audit Dalaman
Kumpulan/
Chief Internal Auditor, Group Internal Audit

Naib Presiden, Jenama dan Komunikasi
Kumpulan/

Vice President,
Communication

Group  Brand  and

Naib Presiden Pasaran Massa, Operasi
Pemasaran/
Vice President Mass Market, Marketing
Operation

Ketua Pegawai
Pengawalseliaan/
Chief Corporate and Regulatory Officer

Korporat dan
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19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Nazidah binti Ahmad Azli

Dato’ Sharif Zaimi bin Abu
Hashim

Nizam bin Arshad

Azmal bin Yahya

Shazurawati binti Abd Karim
Hamdan bin Ismail

Dato’ Zuraidah binti Mohd
Said

Rossman bin Omar

Dato’ Mohd Rais bin Azhar

Mohana bt Mohariff

Zam Ariffin bin Ismail

Badrul Hisham bin Ahmad
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Ketua Kewangan Perniagaan/
Head Business Finance

Naib Presiden Pengurusan Modal Insan
Kumpulan/
Vice President Group Human Capital
Management

Naib Presiden, Teknologi Maklumat/
Vice President, Information Technology

Ketua Pegawai Eksekutif Acasia
Communication Sdn. Bhd./

Chief Executive Officer Acasia Communication
Sdn. Bhd.

Ketua Pegawai Operasi, VADS Berhad/
Chief Operating Officer, VADS Berhad

Naib Presiden Jualan, Kerajaan/
Vice President Sales, Government

Naib Presiden Negeri Selangor/
Vice President State Selangor

Naib Presiden Jualan Pembawa/
Vice President Carrier Sales

Naib Presiden Seni Bina Rangkaian dan
Teknologi/
Vice President Network Architecture and
Technology

Naib Presiden Khidmat Luaran Proses
Perniagaan/
Vice President Business Process Outsourcing

Naib Presiden  Jaminan  Perniagaan
Kumpulan/
Vice President Group Business Assurance

Naib Presiden Pengurusan Rangkaian dan
Operasi/

Vice President Network Management and
Operations
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